/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N" 15 DE 12 DE JANEIRO DE 2023

"Dispõe sobre a expedição d.,

do Ato de nomeação a servid

quadro efetivo da So

Municipal de Educação. "

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BACABAL, no uso de suas atribuições k

regulamentares e,

Considerando o que dispõe o Termo de Posse datado de 08 de fevereiro de 2021 .

nomeou a servidora Lucilene Lima da Silva para o cargo de Auxiliar de Sei ', iç^:-

Gerais/Zona Rural;

Considerando as informações contidas nos autos do Processo Administrati\o

2759/2022,

RESOLVE:

An. 1°- Conceder, a pedido, a 2“'* via do Ato de Nomeação da servddora Ll'C

LIMA DA SILVA, matrícula n° 4441-1, em consonância com o parecer i .

favorável constante no Processo Administrativo n° 2759/2022.

An. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições ao conir:

Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Bacabal, Maranhão, em 12 de janeiro de 2023,

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DH NOVEMBRO, N" 229, CENTRO

BACABAL- MARANHÃO

CEP 65700-000